מבקר המדינה

תמצית מדוח הביקורת

בנושא מערך החקירות בשירות הביטחון הכללי (שב"כ)
לשנים 1988-1992

דוח מס' 1 / שנת 2000

ירושלים, התש"ס – 2000

מס' קטלוגי 2000-001
דוח מיוחד ISSN 0793-1948

דוח מבקר המדינה

בנושא מערך החקירות בשירות הביטחון הכללי (שב"כ)

לשנים 1992-1988

מבקרת המדינה גב' מרים בן-פורת, הגישה ב-1995, לתת-הוועדה לענייני קהיליית המודיעין של הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת, דוח על ביקורת שנערכה בנושא מערך החקירות בשירות הביטחון הכללי (שב"כ) לשנים 1992-1988.